2024/6/19 16:56 湖南省机关事务管理局关于做好2022-2024年度省直党政机关办公用房维修计划申报工作的通知 - 湖南省机关事务管理局

jgswj.hunan.gov.cn/jgswj/xxgk/tzgg/202101/t20210112_14137900.html 1/2

网站首页 信息公开 办事服务 互动交流

首页 > 信息公开 > 通知公告

湖南省机关事务管理局关于做好2022-2024年度省直党政机关办公用房维修计划申报工作的通知

湖南省机关事务管理局  时间：2021-01-12 15:01

湘管发〔2021〕1号

省直机关各单位：

为规范省直党政机关办公用房维修项目申报，切实做好2022-2024年度省直党政机关办公用房维修计划编制工作，

根据《湖南省省直党政机关办公用房维修专项资金管理办法》（湘财资〔2019〕6号）精神，现将有关事项通知如

下：

一、申报对象

省直党的机关、人大机关、行政机关、政协机关、监察机关、审判机关、检察机关，以及人民团体、民主党派、工

商联和参照公务员法管理的事业单位（以下简称“省直机关”）。

二、申报范围

维修资金在50万元以上（含50万元）的办公用房大中小维修工程，主要包括房屋承重、围护、装饰装修、给水排

水、供热采暖、空调通风、电气、电梯、消防、建筑智能化系统等与建筑物和构筑物有关的设施（不含终端设备）

的维护维修。

二、申报要求及说明

（一）各单位严格按照湘财资〔2019〕6号文件有关要求，将本单位2022-2024年度办公用房维修计划情况说明、现

场现状图像资料及填报表格(见附件1、2）报省机关事务管理局。2019-2021年度已申报但未实施的项目，原资料继

续有效；如有变更，请重新申报。

（二）省机关事务管理局整理汇总各单位提交的维修计划后，于2月下旬组织相关部门、专业技术人员、专业服务

单位，对所有申报的办公用房维修项目进行实地查勘。根据查勘情况，省机关事务管理局会同省财政厅和相关部门

组织专家对拟纳入规划的项目进行集中会审，按照“规划先行、突出重点，保障安全、先急后缓”的原则，综合考

虑项目的必要性、实施条件和前期工作情况等因素，编制《2022—2024年省直党政机关办公用房维修规划》。

（三）本次维修计划采取纸质和电子版同步申报的方式，纸质申报材料由单位负责人签发并加盖单位公章，于2021

年2月5日前报省机关事务管理局。资料不齐或未按时提交资料的，将不予受理。

联系人：李林，联系电话：0731-85166479，19973181053，邮箱：2741804663@qq.com，地址：长沙市天心区友谊

路528号2202室。

附件：1.（单位）办公用房维修投资估算明细表（202 年）

      2.（单位）办公用房维修投资估算汇总表（202 年）

                                                                               湖南省机关事务管理局

                                                                                   2021年1月11日

公开选项：主动公开

http://jgswj.hunan.gov.cn/jgswj/index.html
http://jgswj.hunan.gov.cn/jgswj/index.html
http://jgswj.hunan.gov.cn/jgswj/index.html
http://jgswj.hunan.gov.cn/jgswj/xxgk/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnvirtualhall/serviceguide/jsp/hnserviceapprovegr.jsp?type=xndtbm&orgId=282384b5c0ab48608d9deeee56cc99fd&main=1&orgname=%25u7701%25u673A%25u5173%25u4E8B%25u52A1%25u5C40&typeid=282384b5c0ab48608d9deeee56cc99fd&typename=%25u7701%25u673A%25u5173%25u4E8B%25u52A1%25u5C40&areacode=439900000000
http://jgswj.hunan.gov.cn/jgswj/hdjl/index.html
http://jgswj.hunan.gov.cn/jgswj/index.html
http://jgswj.hunan.gov.cn/jgswj/xxgk/index.html
http://jgswj.hunan.gov.cn/jgswj/xxgk/tzgg/index.html

2024/6/19 16:56 湖南省机关事务管理局关于做好2022-2024年度省直党政机关办公用房维修计划申报工作的通知 - 湖南省机关事务管理局

jgswj.hunan.gov.cn/jgswj/xxgk/tzgg/202101/t20210112_14137900.html 2/2

主办单位：湖南省机关事务管理局     联系方式：0731-85166453
地址：湖南省长沙市天心区友谊路528号

备案号：湘ICP备2021017710号　技术支持：湖南省政务服务和大数据中心

网站标识码：4300000022    湘公网安备43010302000513号

信息来源：办公用房管理处

附件：1.（单位）办公用房维修投资估算明细表（202 年）.docx

附件：2 .（单位）办公用房维修投资估算汇总表（202 年）.docx

http://beian.miit.gov.cn/
http://jgswj.hunan.gov.cn/jgswj/xxgk/tzgg/202101/14137900/files/089f9954ec714e06be9a1c51baec8a63.docx
http://jgswj.hunan.gov.cn/jgswj/xxgk/tzgg/202101/14137900/files/3a6b4d78fae444ec84a4af4758ae7d8d.docx